AO CONTRATO Nº 005/2024 – PRC 004 

/2024 – Dispensa de Licitação 003/2024 

Contratante: Câmara Municipal de São 

Brás Suaçuí – MG 

Contratado:  CONSULTTE ASSES. 

CONSULT. E SOLUCOES PARA ADMIN 

PUBLICA 

Objeto: prorrogação do prazo de vigência 

Valor: R$22.000,00 (vinte dois mil reais). 

Assinatura: 30/01/2025 

Vigência: 31/12/2025. 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº 001/2024 – PRC 001 

/2024 – Dispensa de Licitação 001/2024 

Contratante: Câmara Municipal de São 

Brás Suaçuí – MG 

Contratado:  SH3 INFORMÁTICA LTDA 

Objeto: prorrogação do prazo de vigência 

Valor: R$14.035,78(quatorze mil trinta e 

cinco reais e setenta e oito centavos) 

Assinatura: 30/01/2025 

Vigência: 11(onze) meses. 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº 008/2024 – PRC 008 

/2024 – Dispensa de Licitação 003/2024 

Contratante: Câmara Municipal de São 

Brás Suaçuí – MG 

Contratado:  LUIZ AUGUSTO NOGUEIRA 

ASSIS – MEI - LZWM INFORMÁTICA  

Objeto: prorrogação do prazo de vigência 

Valor: R$20.350,00(vinte mil trezentos e 

cinquenta reais) 

Assinatura: 30/01/2025 

Vigência: 31/12/2025 

d) ATOS DO PODER 

LEGISLATIVO 
NÃO HÁ MATÉRIAS A SER 

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0248/2025 
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG